檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府原住民事務委員會　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：原民會經濟及土地管理組

承辦人：戴瑋鋐

電話：07-7995678#1736

傳真：07-7406527

電子信箱：camaqwei@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：高市原民經字第10431032200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(14025682_10431032200A0C_ATTCH7.jpg、14025682_10431032200A0C_A

TTCH4.jpg、14025682_10431032200A0C_ATTCH5.jpg)

主旨：本會「高雄市原住民部落工場」於本(104)年10月份辦理

原住民手工藝DIY課程，敬請貴單位協助廣為宣傳並轉知所

屬職員及學童踴躍參加，請查照。

說明：

一、「高雄市原住民部落工場」為推廣原住民工藝匠師手工藝

及圖紋文化，並希冀透過DIY體驗增進親子互動，敬邀本

市市民及遊客踴躍參加。

二、欲報名者惠請線上報名課程(http://goo.gl/15APNm)，有

關報名程序相關問題，可電洽07-8417087宋小姐或07-740

6511轉722戴先生。

三、有關本工場服務項目另含導覽解說，解說內容有工藝匠師

、原住民族文化及展覽作品介紹，每次導覽時間約30分鐘

至1小時，亦可電洽接受團體導覽解說預約。

四、檢附10月份DIY體驗課程表及原住民部落工場DM各1份。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府原住民事務委員會除外)

副本：本會經濟及土地管理組 2015-10-05
15:12:34

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041006

*10470554100*